Кушвинский муниципальный округ
МУНШЦ{ ГIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОJЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УI IРЕЖДЕНИЕ

кушвинСкогО муниIщГIАльногО округА дЕтскIй СДЩ Nч 58 общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по художественноэстетическом.ч развитию детей

624З00 Свердловская область, г. Кушва, ул. Энергетиков 6а
тел: (34344) 221 5З Email:  madouS 8@} .andex.ru

Приказ

21.04.2025

О зачислении детей

Jф 26д

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 J\Ъ 273ФЗ кОб образовании
в Российской Федерации), Постановлением администрации Кушвинского городского
округа м 315 от 16.03.2017г. кО внесении изменений в административный регламент
предостtlВлениЯ муниципальной услугИ кПриеМ заявлений, постаЕовка на учет и
зачисление детей в образовательные организации, реilлизующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)>  на территории
кушвинского городского округа, согласно прикша Управления образования Кушвин"къ.о
городского округа Ns 122 от 09.04.2024, протокола заседания комиссии по
комплектованиЮ J,,lb 3 от 31.03.2025, а так же личных заявлений родителей (законных
представителей) детей от 29.03.2025 ]ф 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить

2.,Щелопроизводителю Ставровой Ю.А.:
 сформировать личные дела воспит8tнников;

 запести сведения о ребепке в ведомствонной системе < Электронные усдуги в сфере
образования>

3. Старшему воспитателю Бобылевой Н.В.:
 ра:} местить в трехдневный срок настоящий прикttз о зачислении детей на
ИНформационном стенде детского сада и на официаrьном сайте уФеждеЕия в сети
Интернет.

4. Контроль за исполЕением rrриказа оставJIяю за собой.

Заведующий МА!ОУ Jф 58 А.А. Сапахова

в число воспитанников МА!ОУ 58 след} ющих детей:
Фаллилия, Имя ребенка .Щата рождения Возрастная

группа
Щата

затIислеЕия
Терещенко Алиса 31.01.2023 Группа раннего

возраста

2| .04,2025

С приказом ознiжомлены: (У.'

а,т__!,?_ Бобылева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-25T09:27:13+0500